АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023                                                                                                                  № 85

с. Трубачево

О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»

На основании Выписок из ЕГРН от 14.09.2023 года (Собственность 70:16:0405002:410-70/081/2023-1; 70:16:0400002:333-70/081/2023-1; 70:16:0405001:520-70/081/2023-1; 70:16:0405002:413-70/081/2023-1; 70:16:0405002:412-70/081/2023-1; 70:16:0405002:411-70/081/2023-1; 70:16:0300004:489-70/081/2023-1)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В реестре муниципального имущества муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» реестровые номера 1.11, 1.14, 1.18, 1.19, 1.22, 1.26, 1.27 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения                         	                              А.Г. Борисевич

Приложение
 к постановлению Администрации
 Трубачевского сельского поселения
№ 85 от 18.09.2023
	№ п/п
	Реестровый   номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или)
иные параметры, характеризущие
физические свойсва недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации
	Сумма амортизации
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований
 возникновения (прекращения)  права
 муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладителе
муниципального недвижимого  имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)
 с указанием основания и даты
их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	9
	1.11
	Квартира
	с.Малобрагино ул.Школьная                 д.8 кв.1
	70:16:0300004:489
	39,3  кв.м.              Жилое                 брусовое помещение
	1000
	179,82

	[bookmark: _GoBack]Выписка из ЕГРН от 14.09.2023г. Свидетельство 70:16:0300004:489-70/081/2023-1

	МО "Трубачевс-    кое сельское поселение"

	12
	1.14
	Дом
	с.Трубачево ул.Коммунисти-ческая                              д.13
	70:16:0405002:410
	29,8 кв.м Жилое бревенчатое помещение
	3000
	540

	Выписка из ЕГРН от 14.09.2023г. Свидетельство 70:16:0405002:410-70/081/2023-1

	МО "Трубачевс-    кое сельское поселение"

	15
	1.18
	Квартира
	с.Трубачево ул.Молодежная    д.4 кв.2
	70:16:0405002:411
	38,2 кв.м             Жилое            брусовое помещение
	5000
	5000

	Выписка из ЕГРН от 14.09.2023г. Свидетельство 70:16:0405002:411-70/081/2023-1

	МО "Трубачевс-    кое сельское поселение"

	16
	 1.19
	Квартира
	с.Трубачево ул.Молодежная    д.9 кв.2
	70:16:0405002:412
	44,4 кв.м             Жилое              брусовое помещение
	5000
	5000

	Выписка из ЕГРН от 14.09.2023г. Свидетельство 70:16:0405002:412-70/081/2023-1

	МО "Трубачевс-    кое сельское поселение"

	18
	1.22
	Квартира
	с.Трубачево              ул. Рабочая                  д.18 кв.2
	70:16:0405001:520
	29,5 кв.м             Жилое бревенчатое помещение
	3500
	3500

	Выписка из ЕГРН от 14.09.2023г. Свидетельство 70:16:0405001:520-70/081/2023-1

	МО "Трубачевс-    кое сельское поселение"

	22
	1.26
	Квартира
	с.Трубачево                ул. Южная                 д.2 кв.2
	70:16:0405002:413
	38,5  кв.м.              Жилое                брусовое помещение
	2000
	360,18

	Выписка из ЕГРН от 14.09.2023г. Свидетельство 70:16:0405002:413-70/081/2023-1

	МО "Трубачевс-    кое сельское поселение"

	23
	1.27
	Квартира
	с.Новоуспенка               ул. Советская                 д.8а кв.1
	70:16:0400002:333
	48,6 кв.м                Жилое               брусовое помещение
	3500
	3500

	Выписка из ЕГРН от 14.09.2023г. Свидетельство 70:16:0400002:333-70/081/2023-1

	МО "Трубачевс-    кое сельское поселение"

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09

.2023

№

85

с. Трубачево

О внесении

изменений в реестр муниципального имущества муниципального

образования «Трубачевское сельское поселение»

На основании Выписок

из ЕГРН от

14.09

.2023 года

(Собственность

70:16:0405002

:

410

-

70/081/2023

-

1

; 70:16:0400002:333

-

70/081/2023

-

1;

70:16:0405001:520

-

70/081/2023

-

1; 70:16:0405002:413

-

70/081/2023

-

1;

70:16:0405002:412

-

70/081/2023

-

1; 70:16:0405002:411

-

70/081/2023

-

1;

70:16:0300004:489

-

70/081/2023

-

1)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

В

реестр

е

муниципального имущества муниципального образования

«Трубачевское сельское поселение»

реестровые

номер

а

1.11,

1.

14,

1.

18,

1.19,

1.22,

1.26,

1.27

изложить в

новой

редакции

согласно Приложению

к настоящему

постановлению.

2.

Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Трубачевского сельского поселения в телекоммуникационной сети

«Интернет».

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Администрации

Трубачевского сельского поселения

А.Г. Борисевич

  АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     18.09 .2023                                                                                                                        №   85     с. Трубачево     О внесении   изменений в реестр муниципального имущества муниципального  образования «Трубачевское сельское поселение»     На основании Выписок   из ЕГРН от  14.09 .2023 года  (Собственность  70:16:0405002 : 410 - 70/081/2023 - 1 ; 70:16:0400002:333 - 70/081/2023 - 1;  70:16:0405001:520 - 70/081/2023 - 1; 70:16:0405002:413 - 70/081/2023 - 1;  70:16:0405002:412 - 70/081/2023 - 1; 70:16:0405002:411 - 70/081/2023 - 1;  70:16:0300004:489 - 70/081/2023 - 1)     ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  В   реестр е   муниципального имущества муниципального образования  «Трубачевское сельское поселение»   реестровые   номер а   1.11,   1. 14,   1. 18,   1.19,   1.22,  1.26,   1.27   изложить в   новой   редакции   согласно Приложению   к настоящему  постановлению.   2.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Трубачевского сельского поселения в телекоммуникационной сети  «Интернет».   3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                   Глава   Администрации    Трубачевского сельского поселения                                                                  А.Г. Борисевич